### MOLE

- 1 vol.2, d.2, q.7-0177 6  
sed animalia perfecta in grandi mole constituta minores habent vires;

### MOLEM

- 1 vol.2, d.7, q.14-0077 6  
ordinantur, ut sustineant totam corporis molem, et ideo oportuit esse \*

### MOLESTI

- 1 vol.2, d.7, q.7-0082 8  
animalibus, quae tantum habent sensum iucundi et molesti, satis fuit

**MOLESTUS**

1 vol.2, d.7, q.10-0113 13

res sit odorifera, necne; et an ille odor sit nobis gratus, an molestus.

**MOLLE**

1 vol.2, d.7, q.14-0221 9

sive clypei; oportet ergo, ut medium sit aliquantulum molle, non tamen

2 vol.2, d.7, q.16-0180 7

virtutum animalium, nam cum corpus est molle, spiritus animales sunt

**MOLLEM**

1 vol.2, d.7, q.14-0009 1

mollem, qui est dispersus per interiores partes linguae: Galenus, lib 16

**MOLLES**

1 031-0205 1

molles et faciles.

2 vol.2, d.7, q.5-0037 6

quia in illis, eo quo molles sunt, non sunt venae neque arteriae. Post

3 vol.2, d.7, q.16-0172 11

est aptissimus ad scientiam. Et ideo Aristoteles, hic, ait quod molles

**MOLLIA**

1 vol.2, d.4, q.6-0384 3

membra sunt mollia; quod necessarium est, ut alimentum possit per

2 vol.2, d.7, q.6-0031 1

mollia enim non commovent aerem vehementer, et ideo vel nullum vel

3 vol.2, d.7, q.6-0036 3

quam corpora mollia, quae habent plures poros et magnos, et in illis

**MOLLIOR**

1 vol.2, d.4, q.6-0392 3

carne, quae mollior est. Et hinc colligi potest ratio, quare quidam plus,

2 vol.2, d.7, q.5-0019 1

mollior; et hic humor dicitur pupilla et circumscribitur quadam tunica,

**MOLLIS**

- 1 vol.2, d.4, q.6-0258 9  
 componi cum eadem organisatione, ut caro debet esse mollis, os durum,  
 2 031-0041 5  
 non cerebri, quae est mollis. Quod docet Aristoteles, 3 De historia,  
 3 vol.2, d.7, q.5-0024 4  
 vitreus, quia est mollis et splendens, sicut massa vitrea dum in fornace  
 4 vol.2, d.7, q.5-0074 7  
 videndum aptissima, est enim diaphana et mollis, et tenera, apta ut illi  
 5 vol.2, d.7, q.6-0242 9  
 propter quas aer est subiectum soni, quia aqua mollis est, et facile

**MOLLITIE**

- 1 vol.2, d.7, q.16-0183 2  
 de mollitie naturali, non de illa quae arte acquiritur. Et addit Albertus

**MOLLITIEM**

- 1 vol.2, d.7, q.13-0088 7  
 4 Nam tactus sentit duritiem et mollitiem, etc; sed evidens

**MOLLITIES**

- 1 vol.2, d.7, q.16-0176 7  
 Philoponus, f 65, col 3, quia mollities corporis arguit optimum  
 2 vol.2, d.7, q.16-0184 5  
 quod inter naturales ea mollities, quae est aquosa et provenit ex pituita,

**MOLLIUS**

- 1 vol.2, d.7, q.6-0033 5  
 Dices: Nullum est corpus mollius aere, cum sit rarissimus, et